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Vaalilaissa säädetään keskusvaalilautakunnan kokouksien pitämisestä, 
tarvittaessa voidaan pitää ylimääräisiä kokouksia. 
 
Kokouskutsut lähetetään keskusvaalilautakunnan jäsenille ja muille, 
joilla on läsnäolo- ja puheoikeus kokouksissa. Kokouskutsussa on 
ilmoitettava kokouksen aika ja paikka sekä käsiteltävät asiat. 
Kokouskutsun ohessa lähetetään keskusvaalilautakunnan jäsenille 
kokousten esityslistat liitteineen ja oheismateriaaleineen, mikäli 
mahdollista, neljä päivää ennen kokousta luottamushenkilöiden 
sähköisen kokousjärjestelmän kautta. Mikäli esityslistaa ei voida 
teknisen syyn johdosta lähettää sähköisen kokousjärjestelmän kautta, 
esityslista liitteineen ja oheismateriaaleineen lähetetään tarvittaessa 
sähköpostilla tai suojatulla sähköpostilla. Muille puhe- ja läsnäolo-
oikeutetuille kokouskutsut toimitetaan sähköpostilla. 
 
Mikäli keskusvaalilautakunnan jäsen on estynyt tulemasta kokoukseen, 
on siitä ilmoitettava välittömästi keskusvaalilautakunnan sihteerille tai 
vaalien yhteyshenkilölle, jotta kokoukseen voidaan kutsua varajäsen 
paikalle. Keskusvaalilautakunnan jäsenillä ei ole henkilökohtaista 
varajäsentä, vaan varajäseniä kutsutaan kokoukseen kunnanvaltuuston 
määrittämässä järjestyksessä. 
 
Kokousten pöytäkirjat allekirjoitetaan sähköisesti. Sähköinen 
pöytäkirjantarkastus suoritetaan kokousta seuraavana arkipäivänä kello 
10 mennessä. Pöytäkirja pidetään tarkastamisen jälkeen nähtävänä 
kunnan verkkosivuilla. 
 
Kunnanvaltuusto on päättänyt luottamushenkilöille maksettavista 
kokouspalkkioista hallintosäännön 150 §:ssä sekä talousarviossa. 
Hallintosäännössä on selvitetty luottamushenkilöiden ansionmenetysten 
korvausperiaatteet.  

 
Lisätietoja: hallintopäällikkö Tuula Korpi p. 050 441 1705 
 
Puheenjohtajan ehdotus:  
Keskusvaalilautakunta päättää, että 
 
1. keskusvaalilautakunta pitää kokouksia vaalilain edellyttämällä tavalla 
sekä tarvittaessa,  
 
2. keskusvaalilautakunnan esityslistat ja pöytäkirjat julkaistaan 
luottamushenkilöiden sähköisessä kokouspalvelussa, muille puhe- ja 
läsnäolo-oikeutetuille kokouskutsu toimitetaan sähköpostilla ja  
 
3. keskusvaalilautakunnan jäsenet ilmoittavat osallistumisesteestään 
välittömästi keskusvaalilautakunnan sihteerille tai vaaliyhteyshenkilölle. 

 
 Päätös: 

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.  
 


